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W5 Solutions erhåller tidigare kommunicerad 
order värd 126 MSEK från KNDS avseende 
simulatorkabiner

W5 Solutions affärsområde Power har erhållit en order från den tyska försvarskoncernen KNDS 
avseende utveckling och produktion av simulatorkabiner till stridsvagn Leopard 2. Ordervärdet 
uppgår till 126 MSEK, och leveranser planeras att ske under perioden 2026 till 2028. 
Slutkunden för den aktuella beställningen är svenska Försvarsmakten. Ordern motsvarar en av 
de affärsmöjligheter som tidigare kommunicerades i pressmeddelandet den 12 mars 2026 
avseende två order under förhandling med ett sammanlagt indikativt värde om cirka 274 
miljoner kronor.

“Det är oerhört glädjande att vi återigen får förtroendet av KNDS att samarbeta med 
dem inom ramen för ett internationellt försvarsprojekt. Ordern bekräftar vår 
kompetens inom utveckling och leverans av simulatorkabiner”, säger Evelina 
Hedskog, VD och koncernchef för W5 Solutions.

”Vi har samarbetat framgångsrikt i flera olika projekt under många år. Jag är mycket 
glad över att vi återigen kan dra nytta av W5:s expertis inom ramen för vårt Leopard 2 
A8 kontrakt för den svenska armén”, säger Mathias Nöhl, KNDS Executive Vice 
President Digitalization.

Om W5 Solutions

W5 Solutions har som vision att bli den ledande globala leverantören av hållbar försvarsteknik. 
Företaget utvecklar och levererar banbrytande och högteknologiska lösningar som stärker både 
sina egna och allierade styrkor. Deras lösningar inom Integration, Training och Power är framtagna 
med fokus på hållbarhet och innovation, vilket gör dem till en pålitlig partner för försvars- och 
säkerhetsmyndigheter världen över.

W5 Solutions grundades 2018 och har ett arv som sträcker sig tillbaka till 1940. Företagets 
huvudkontor ligger i Stockholm.

För ytterligare information besök .www.w5solutions.com

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

http://www.w5solutions.com/
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Om KNDS

KNDS är en europeisk ledare inom markbaserade försvarssystem med mer än 11 000 anställda, en 
omsättning på 3,8 miljarder euro år 2024, en orderstock på cirka 23,5 miljarder euro samt en 
orderingång på 11,2 miljarder euro under 2024. Som huvudentreprenör och ledande 
systemintegratör utvecklar, levererar och vidmakthåller KNDS toppmoderna bemannade och 
obemannade system av system, kompletta uppdragslösningar samt huvudsystem och 
delplattformar, inklusive tillhörande ammunition och tjänster. Produktportföljen omfattar 
stridsvagnar, pansarfordon, artillerisystem, vapensystem, ammunition, robotik, militära broar, 
kundstöd, ledningssystem, utbildningslösningar, skyddslösningar samt ett brett utbud av 
utrustning.

Alliansen mellan Krauss-Maffei Wegmann (nu KNDS Deutschland) och Nexter (nu KNDS France) 
har varit ett viktigt steg i konsolideringen av den europeiska industrin för markbaserade 
försvarssystem. Den positionerar KNDS som en nyckelaktör för europeisk suveränitet och erbjuder 
europeiska och NATO-kunder ökade möjligheter till standardisering och interoperabilitet av 
försvarsmateriel, med en pålitlig och robust europeisk industriell bas. KNDS är en betrodd partner 
till 24 försvarsmakter i Europa och 19 i övriga världen.

KNDS har sitt huvudkontor i Amsterdam.

För mer information, besök: www.knds.com

För mer information, vänligen kontakta:

Evelina Hedskog, VD och koncernchef W5 Solutions

Tel: +46 (0)8 650 08 88
E-post: ir@w5solutions.com
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